
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

All’Albo on line 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al sito web sezione Finanziamenti Pon 
Al DSGA 

 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 
 
AVVISO 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità 
FINANZIAMENTO Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I 
Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

TITOLO 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-506 Apprendimento e socialità 
AUTORIZZAZIONE 2021-06-04 
SOTTOAZIONE 10.2.2A Competenze di base 
CUP I63D21001260007 
IMPORTO € 44.697,00 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO L'avviso pubblico MIUR AOODEFID/9707 del 27/04/2021, Programma Operativo 

Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE e FDR, Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 
 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, approvato con la delibera N° 
4 del Collegio dei Docenti del 17 maggio 2021 e delibera N° 49 del 7 maggio 2021 del Consiglio di 
Istituto; 
 

VISTA la nota di Autorizzazione del Ministero della Pubblica Istruzione Prot. N°AOODGEFID-17656 del 
7.06.2021, acquisita agli atti della scuola con numero di protocollo 5999 del 12/06/2021; 
 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/17521 del 04/06/20211 di autorizzazione alla 
realizzazione del progetto; 
 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014/2020; 
 





  
 

 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P) per la realizzazione del 
progetto PON “Per la scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato 
con FSE E FDR Asse I Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 Avviso 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità 

   Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-506 Apprendimento e socialità  
    CUP I63D21001260007  
    IMPORTO € 44.697,00 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 
 

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo 
Autorizzato 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo 
Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Cambridge Young 
Learners English 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Cambridge Young 
Learners English 2 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Laboratorio di STEAM € 4.873,80 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Laboratorio di Musica € 4.873,80 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Scrittura collaborativa € 4.977,90 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- 
2021-506 

Arte a scuola € 4.977,90 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- Laboratorio di teatro € 4.977,90 

TOTALE SCHEDE FINANZIARIE € 44.697,00 

 
 
La presente determina viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo on line e sul sito istituzionale 
dell’Istituzione Scolastica: www.icmiliti.edu.it, sezione Amministrazione Trasparente e Progetti Pon. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Maria Pina Da Campo 

 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.icmiliti.edu.it/

		2021-08-25T09:10:18+0200
	Da Campo Maria Pina




